
 Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny 
 Gdańsk, 06.09.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +0.1 16:05 

 1 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk PM 10.99 
 2 KOZELAN Hubert 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.00 
 3 OPUSZEWICZ Damian 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.36 
 4 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 11.39 =PB  
 5 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk PM 11.53 
 6 RUMIŃSKI Dawid 03-01-24 LUKS Orneta WN 11.57 
 7 SZURGOT Szymon 02-01-22 KKB Starogard Gdański PM 11.68 PB  

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 -0.6 14:00 

 1 KOZELAN Hubert 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.99 q     
 2 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 11.39 q PB    
 3 OPUSZEWICZ Damian 03-02-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.42 q     
 4 ZAKRZEWSKI Marek 05-12-18 AML Słupsk PM 11.44 q     
 5 WYDMUCH Cezary 03-02-20 MKP Szczecinek ZP 11.58 q     
 6 RUMIŃSKI Dawid 03-01-24 LUKS Orneta WN 11.60 q     
 7 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk PM 11.68 q     

 Bieg 2/ 4 +0.4 14:00 

 1 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk PM 11.70      
 2 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.75      
 3 GÓRSKI Mateusz 04-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.84      
 4 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 11.93      
 5 GIL Arkadiusz 02-08-11 AML Słupsk PM 12.09      
 6 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk PM 12.75      

 Bieg 3/ 4 +0.9 14:00 

 1 SENK Dominik 02-03-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.90  PB    
 2 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 11.91  PB    
 3 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 12.24  PB    
 4 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.37      
 5 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk PM 12.49      
 6 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka PM 12.81  PB    
 7 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.42      

 Bieg 4/ 4 -0.3 14:00 

 1 SZURGOT Szymon 02-01-22 KKB Starogard Gdański PM 11.69 q     
 2 SWOROWSKI Krzysztof 05-06-27 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.09      
 3 RYBICKI Błażej 05-08-28 BKS Bydgoszcz KP 12.39      
 4 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 13.17      
 5 ZIELIŃSKI Konrad 06-10-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.21      
 6 SZWEDKA Emanuel 06-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.39  PB    
 7 GRACZYK Paweł 07-03-08 KL Gdynia PM 15.55      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 -2.1 15:35 

 1 POROŻYŃSKI Mateusz 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 23.09 
 2 SAMULEWICZ Jan 03-11-09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 23.16 
 3 RUMIŃSKI Dawid 03-01-24 LUKS Orneta WN 23.30 
 4 WYDMUCH Cezary 03-02-20 MKP Szczecinek ZP 23.51 
 5 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 23.61 
 6 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 24.88 

 Bieg 2/ 2 +0.4 15:35 

 1 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 23.57 
 2 SWOROWSKI Krzysztof 05-06-27 GKS Olimpia Grudziądz KP 24.39 
 3 SENK Dominik 02-03-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.63 
 4 RYBICKI Błażej 05-08-28 BKS Bydgoszcz KP 24.69 PB  
 5 PIECHNIK Mateusz 84-03-28 MKS Polonia Warszawa MZ 24.72 
 6 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 24.80 PB  
 7 LIPPKE Mateusz 02-07-12 MKS Sambor Tczew PM 25.09 PB  
 8 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 25.50 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 16:55 

 1 LEWALSKI Kacper 03-05-07 MKS Truso Elbląg WN 48.84 PB  
 2 BOROWIK Dawid 01-02-04 BKS Bydgoszcz KP 49.10 
 3 MAJCHRZAK Wiktor 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.85 PB  
 4 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.64 PB  
 5 FOJUTH Kacper 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 51.22 
 6 SMOLNICKI Bartosz 04-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 52.02 
 7 LIEDTKE Bartosz 99-03-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 52.39 
 8 SMOLNICKI Łukasz 95-01-27 SKLA Sopot PM 53.63 

 Bieg 2/ 2 16:55 

 1 SARR-MALINOWSKI Daniel 00-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.07 
 2 WIRA Kacper 01-11-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 53.14 



 3 NOWAKOWSKI Oskar 03-05-19 BKS Bydgoszcz KP 53.18 PB  
 4 SADOWCZYK Maciej 04-03-15 KS Wda Świecie KP 54.04 
 5 BOCHNIAK Adrian 02-05-04 KS Polonia Pasłęk WN 54.48 
 6 TAŃSKI Andrzej 04-10-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 55.30 
 7 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 1:02.48 

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 16:00 

 1 OSTROWSKI Filip 01-07-12 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:21.69 PB  
 2 WESOŁOWSKI Miłosz 04-05-15 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:21.90 PB  
 3 CHLEBICKI Stanisław 05-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:26.05 PB  
 4 TOBOLSKI Konrad 05-04-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:27.24 PB  
 5 JASZEWSKI Kacper 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:31.21 
 6 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk PM 1:32.45 PB  
 7 MYSZKIEWICZ Patryk 06-03-19 Orka Iława Athletics WN 1:39.01 
 8 PIEKARSKI Jan 05-02-14 MKS Sambor Tczew PM 1:40.41 PB  
 9 WOJTAŚ Jakub 05-10-10 SKL Filippides Starogard Gdański PM 1:42.67 PB  

 Bieg 2/ 2 16:00 

 1 ZIELIŃSKI Krzysztof 05-07-14 LKS Zorza Gdynia PM 1:31.32 PB  
 2 MEGIER Adrian 05-12-13 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:33.92 
 3 KOSIECKI Nikodem 03-07-20 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:35.32 
 4 TUBIAK Kacper 05-01-24 MKS Truso Elbląg WN 1:38.95 
 5 LINDORF Adrian 06-06-17 LUKS Orneta WN 1:41.09 
 6 MACH Robert 07-02-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:46.63 
 7 MODRZEJEWSKI Szymon 05-04-19 UKS Lipusz PM 1:53.00 PB  
 8 BUDA Aleksander 09-02-05 SKL Filippides Starogard Gdański PM 2:04.40 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:05 

 1 WAWRZYNIAK Alan 04-09-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:58.45 PB  
 2 GRZYBOWSKI Piotr 02-03-12 SKLA Sopot PM 1:59.12 
 3 STANIAK Jakub 01-12-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:01.15 SB  
 4 GÓRCZYŃSKI Bartosz 04-03-25 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:01.18 
 5 HAWEŁKO Igor 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:01.48 PB  
 6 ZALIŃSKI Dawid 03-04-02 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 2:01.87 PB  
 7 ABEL Patryk 02-09-10 AML Słupsk PM 2:02.14 
 8 BENDYK Marcin 04-09-23 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:06.68 
 9 WOLDAN Marcin 04-01-04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 2:14.64 

1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 DOBRZAŃSKI Piotr 03-03-03 SKLA Sopot PM 2:32.16 PB  
 2 LEWANDOWSKI Filip 03-04-18 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:33.01 PB  
 3 BAKA Jakub 03-06-29 SKLA Sopot PM 2:37.45 PB  
 4 MEGIER Maciej 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:38.82 
 5 RODZIEWICZ Michał 05-05-06 MKS Truso Elbląg WN 2:39.20 PB  
 6 FIJAŁKOWSKI Mikołaj 05-04-12 SKLA Sopot PM 2:44.33 PB  
 7 MARSZK Antonii 02-04-01 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:45.66 PB  
 8 MARSZK Daniel 02-02-15 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:46.54 
 9 BIESIK Mariusz 03-12-22 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:46.73 PB  
 10 JANICKI Maciej 06-10-11 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:47.58 
 11 KORTAS Mateusz 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:50.16 PB  
 12 PRĄDZYŃSKI Stanisław 04-05-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:59.69 
 13 KACPERSKI Mateusz 05-01-05 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 3:01.82 
 14 TREBIK Łukasz 04-08-12 LKS Fenix Słupsk PM 3:02.22 
  

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 17:45 

 1 ARENDT Kacper 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz KP 4:03.55 PB  
 2 OCHNIK Adam 02-04-30 KS Polonia Pasłęk WN 4:04.90 PB  
 3 SKALSKI Szymon 02-02-08 SKLA Sopot PM 4:07.11 
 4 RUDAWSKI Dominik 03-01-16 MKS Truso Elbląg WN 4:10.40 
 5 JANTA Dawid 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 4:13.62 PB  
 6 KASPROWICZ Krzysztof 04-07-27 MLKS Baszta Bytów PM 4:18.45 
 7 KIL Tymoteusz 04-11-08 KKL Rodło Kwidzyn PM 4:21.91 PB  
 8 PREJC Mikołaj 02-12-20 LKS Zorza Gdynia PM 4:22.48 PB  
 9 TYBURSKI Igor 04-02-06 LKS Zantyr Sztum PM 4:24.36 PB  
 10 BUKOWSKI Paweł 04-07-13 LKS Zorza Gdynia PM 4:26.06 
 11 JADCZAK Adrian 04-02-09 SKLA Sopot PM 4:37.33 
 12 KUKAWKA Mateusz 04-07-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 4:43.40 PB  
 13 MAŃKA Eryk 04-07-30 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 4:43.43 
 14 KACPERSKI Bartosz 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 4:45.64 

  
200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 2 +0,4 14:45 

 1 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 29.65 
 2 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 30.77 
 3 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 31.37 

 



 Bieg 2/ 2 +0,6 14:45 

 1 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 32.66 
 2 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-25 LKS Zantyr Sztum PM 33.94 PB  
 3 ZŁOCH Konrad 08-08-16 KL Gdynia PM 35.14 
 4 GRACZYK Paweł 07-03-08 KL Gdynia PM 35.91 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.9 12:25 

 1 STRZAŁKA Kacper 04-04-10 AML Słupsk PM 18.04 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 -0.9 12:25 

 1 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 16.81 
 2 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 16.86 PB  
 3 SZYMURA Oliwier 05-04-27 UKS Lipusz PM 19.75 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -0.9 12:25 

 1 SZYMAŃSKI Jakub 02-07-22 SKLA Sopot PM 14.22 PB  
 2 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 16.39 

4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1 18:00 

 1 AML Słupsk PM 47.88 
 737 Kacper STRZAŁKA 04-04-10 
 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 
 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 
 722 Szymon DEPTA 04-01-02 
4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 18:00 

 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.23 
 402 Michał ŁOWICKI 04-10-03 
 407 Mateusz GÓRSKI 04-02-26 
 395 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 
 408 Hubert KOZELAN 03-06-01 
 2 AML Słupsk PM 44.47 
 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 
 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 
 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 
 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 
 3 KL Gdynia PM 49.91 
 288 Bruno GAFFKE 05-01-04 
 283 Adam JANK 06-08-06 
 283 Olaf PIOTROWSKI 05-06-29 
 287 Aleksander ZŁOCH 06-09-03 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 MIELKE Sebastian 87-02-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.82 SB  
 KOWNATKE Rafał 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM NM 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 KS Wejher Wejherowo PM 13.84 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 PASIŃSKI Szymon 02-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 12.15 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 15.40 
 2 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 13.58 
 3 EWERTOWSKI Mateusz 04-04-01 LKS Lubawa WN 13.13 
 4 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 12.26 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 11.23 
 2 ŁAWRYNOWICZ Oskar 05-10-11 LKS Fenix Słupsk PM 9.80 
 3 KOWALSKI Aleksander 06-06-11 LKS Fenix Słupsk PM 9.64 
 4 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 9.62 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 15:00 

 1 CYTLAŁ Artur 03-01-09 KS Polonia Pasłęk WN 62.87 
 2 DZWONKOWSKI Andrzej 04-08-18 KKL Rodło Kwidzyn PM 58.59 
 3 DZWONKOWSKI Radosław 03-05-04 KKL Rodło Kwidzyn PM 39.70 
 4 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka PM 22.54 

 

 



Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:00 

 1 KULPIŃSKI Piotr 05-01-14 LKS Jantar Ustka PM 51.39 
 2 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz PM 48.30 
 3 ZŁOTOWSKI Szymon 06-02-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 46.10 PB  
 4 WYSOCKI Adam 05-07-27 UKS Gimpas Pasłęk WN 38.13 
 5 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 36.27 
 6 RYTLEWSKI Jakub 05-06-20 UKS Lipusz PM 32.45 
 7 TUSK Ksawery 06-05-07 UKS Lipusz PM 30.98 PB  
 8 PEPLIŃSKI Kacper 06-10-17 UKS Lipusz PM 29.04 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 15:00 

 1 BACH Grzegorz 02-02-04 SKLA Sopot PM 46.09 
 2 OSIŃSKI Dariusz 90-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 44.03 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 12:00 

 PASIŃSKI Szymon 02-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP NM 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 HELMAN Mateusz 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 43.41 
 2 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 39.85 
 3 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno WN 39.67 
 4 OSTAŁOWSKI Mateusz 04-01-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 37.99 
 5 EWERTOWSKI Mateusz 04-04-01 LKS Lubawa WN 36.03 
 6 LEWANDOWSKI Mateusz 04-09-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 30.74 
 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM NM 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 55.68 
 2 ZŁOTOWSKI Szymon 06-02-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 51.20 
 3 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 35.46 
 4 WÓJCICKI Antoni 05-08-19 PKS Gwardia Szczytno WN 35.04 
 5 STANKIEWICZ Juliusz 06-06-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 33.62 PB  
 6 KOWALSKI Aleksander 06-06-11 LKS Fenix Słupsk PM 32.12 
 7 ŁAWRYNOWICZ Oskar 05-10-11 LKS Fenix Słupsk PM 23.78 PB  

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 SUCHANOWSKI Maciej 83-02-17 Pomorski Klub Weteranów LA Sopot PM 42.47 PK 
 2 SKWIERCZ Mateusz 94-02-18 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 39.98 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 MARCHLEWICZ Dawid 83-03-08 Pomorski Klub Weteranów LA Sopot PM 46.19 PK 
 2 SUCHANOWSKI Maciej 83-02-17 Pomorski Klub Weteranów LA Sopot PM 44.33 PK 
 3 BOROWSKI Sławomir 75-10-18 Pomorski Klub Weteranów LA Sopot PM 38.49 PK 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 05-09-15 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 20.58 PB  

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 12:45 

 1 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 6.02 +0.9 
 2 MICHALSKI Mateusz 01-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.00 +1.5 
 3 SOMMER Paweł 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.99 SB  +1.5 
 4 BUDZIAK Oskar 02-07-05 BKS Bydgoszcz KP 5.96 +1.4 
 5 KORYCIŃSKI Kacper 04-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.93 SB  +0.5 
 6 JARMUŁ Piotr 04-11-30 AML Słupsk PM 5.93 +0.6 
 7 ŁAPETA Krystian 04-04-30 BKS Bydgoszcz KP 5.71 +0.7 
 8 GLISZCZYŃSKI Łukasz 99-01-31 KL Iskra Białogard ZP 5.68 SB  +1.6 
 9 JĘDRZEJEWSKI Damian 05-05-30 MMKS Gdańsk PM 5.55 -0.7 
 10 ZIELIŃSKI Konrad 06-10-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.24 PB  +0.7 
 11 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-25 LKS Zantyr Sztum PM 5.11 PB  +1.6 
 12 KWIATKOWSKI Nikodem 06-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 5.00 +0.8 
 13 NOWAK Oskar 03-03-03 LKS Jantar Ustka PM 4.91 +1.1 
 PRZYBYLSKI Marcin 03-07-03 MLKS Krajna Sępólno KP NM -0.7 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 FINAŁ +0.6 16:00 

 1 FARASIEWICZ Monika 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.30 SB  
 2 STRUGIŃSKA Oliwia 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.41 PB  
 3 ŁOŚ Lucyna 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.47 
 4 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.48 PB  
 5 WOŁOWICZ Wiktoria 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.83 
 6 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.94 
 SZARAFIN Anna 02-02-26 KKB Starogard Gdański PM DNS 
 CERK Karolina 98-02-01 MKP Szczecinek ZP DNS 



100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 -1.6 13:35 

 1 FARASIEWICZ Monika 02-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.50 q     
 2 ŁOŚ Lucyna 01-05-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.63 q     
 2 STRUGIŃSKA Oliwia 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.63 q     
 4 WOŁOWICZ Wiktoria 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.94 q     
 5 SZARAFIN Anna 02-02-26 KKB Starogard Gdański PM 13.07 q     
 6 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.10      

 Bieg 2/ 7 -1.6 13:35 

 1 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.53 q PB    
 2 CERK Karolina 98-02-01 MKP Szczecinek ZP 12.98 q     
 3 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.03 q     
 4 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 13.42      
 5 TROJAN Julia 03-08-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.65      

 Bieg 3/ 7 -1.9 13:35 

 1 WRÓBEL Patrycja 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 13.35      
 2 ZIELIŃSKA Martyna 05-06-27 Orka Iława Athletics WN 13.37      
 3 FALK Natalia 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.54      
 4 MINTA Kinga 05-11-22 BKS Bydgoszcz KP 13.59      
 5 RATHNAU Magdalena 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.70      
 6 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot PM 13.72      
 7 WARAWĄSOWSKA Martyna 04-09-28 BKS Bydgoszcz KP 14.04      

 Bieg 4/ 7 -0.8 13:35 

 1 NAWACKA Martyna 05-07-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.23  PB    
 2 CZYŻYCKA Anastazja 05-08-15 BKS Bydgoszcz KP 13.48  PB    
 3 CEBULA Aurelia 05-01-26 UKS Gimpas Pasłęk WN 13.58  PB    
 4 ZALESKA Emilia 04-05-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.62  SB    
 5 SKRZYŃSKA Marta 04-07-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.00      
 6 SENIURA Tetiana 04-03-23 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.13      

 Bieg 5/ 7 +0.2 13:35 

 1 WOJTECKA Natalia 05-03-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.49  PB    
 2 OMIECZYŃSKA Sylwia 02-02-14 Orka Iława Athletics WN 13.86  PB    
 3 BARANEK Aleksandra 04-01-23 MKP Szczecinek ZP 13.94      
 3 SKORNA Hanna 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.94      
 5 WASILAK Julia 05-06-11 MLKS Ostróda WN 14.05      
 6 SOKALSKA Weronika 05-12-12 LKS Zantyr Sztum PM 14.13      
 7 ROLBIECKA Oliwia 08-02-03 KS Wejher Wejherowo PM 14.16      
 8 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk PM 14.21      

 Bieg 6/ 7 -1.8 13:35 

 1 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.83  PB    
 2 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.08      
 3 DRZEWIECKA Natalia 05-08-08 Orka Iława Athletics WN 14.36      
 4 MAŁKOWSKA Helena 04-06-12 KL Gdynia PM 14.89      
 5 RYBICKA Daria 07-10-05 KL Gdynia II PM 15.00      
 6 SUSKA Marika 07-12-31 KL Gdynia II PM 15.82      

 Bieg 7/ 7 +2.0 13:35 

 1 GRABOWSKA Nikola 07-09-11 MKS Sambor Tczew PM 13.66      
 2 WÓJCIK Bianka 06-11-04 BKS Bydgoszcz KP 13.76      
 3 PLEWKA Julita 07-02-23 KL Gdynia II PM 14.62      
 4 SKROBANEK Zofia 05-02-16 MKP Szczecinek ZP 14.97      
 5 JANKOWSKA Olga 07-07-16 KL Gdynia II PM 15.33      
 6 ALEKSIAK Antonina 07-03-25 KL Gdynia PM 15.35      
 7 SZWEDKA Gloria 09-07-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.94      

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5 -1.2 15:10 

 1 GACKA Kinga 01-10-25 BKS Bydgoszcz KP 24.42 SB  
 2 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.96 PB  
 3 PIOTROWSKA Aleksandra 04-11-01 KS Wda Świecie KP 25.02 
 4 STRUGIŃSKA Oliwia 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.32 
 5 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 26.11 
 6 KORNACKA Karolina 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 26.38 
 7 CERK Karolina 98-02-01 MKP Szczecinek ZP 26.45 

 Bieg 2/ 5 +0.2 15:10 

 1 SZARAFIN Anna 02-02-26 KKB Starogard Gdański PM 26.46 SB  
 2 STEMPKOWSKA Kamila 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 26.61 PB  
 3 ZIELIŃSKA Martyna 05-06-27 Orka Iława Athletics WN 27.08 PB  
 4 FILIPSKA Zuzanna 01-04-21 WKS Flota Gdynia PM 27.40 
 5 CZEPIEL Milena 06-11-08 AML Słupsk PM 27.70 
 6 TUCKA Róża 04-06-07 SKLA Sopot PM 27.74 

 Bieg 3/ 5 +0.6 15:10 

 1 NAWACKA Martyna 05-07-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 27.08 PB  
 2 AUGUSTYNIAK Klaudia 05-01-09 LKS Fenix Słupsk PM 27.41 PB  
 3 KOWALSKA Aleksandra 04-09-24 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 27.71 SB  
 4 MINTA Kinga 05-11-22 BKS Bydgoszcz KP 27.40 PB  
 5 CZYŻYCKA Anastazja 05-08-15 BKS Bydgoszcz KP 28.20 
 6 RATHNAU Magdalena 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 28.45 PB  
 7 SENIURA Tetiana 04-03-23 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 28.97 SB  
 8 WÓJCIK Bianka 06-11-04 BKS Bydgoszcz KP 29.14 



 Bieg 4/ 5 -0.9 15:10 

 1 CEBULA Aurelia 05-01-26 UKS Gimpas Pasłęk WN 27.72 PB  
 2 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.92 
 3 BARANEK Aleksandra 04-01-23 MKP Szczecinek ZP 29.98 
 4 WASILAK Julia 05-06-11 MLKS Ostróda WN 29.07 
 5 PRUSS Magdalena 06-03-25 AML Słupsk PM 29.46 PB  
 6 OMIECZYŃSKA Sylwia 02-02-14 Orka Iława Athletics WN 29.95 
 7 STORMANN Natalia 05-05-11 UKS Lipusz PM 29.99 

 Bieg 5/ 5 -1.1 15:10 

 1 WOJTECKA Natalia 05-03-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 28.40 
 2 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 06-03-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 29.18 
 3 DRZEWIECKA Natalia 05-08-08 Orka Iława Athletics WN 30.25 PB  
 4 MAŁKOWSKA Helena 04-06-12 KL Gdynia PM 31.47 PB  
 5 SKROBANEK Zofia 05-02-16 MKP Szczecinek ZP 32.00 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 16:40 

 1 GACKA Kinga 01-10-25 BKS Bydgoszcz KP 56.65 
 2 KASICA Monika 96-02-09 SKLA Sopot PM 57.49 
 3 BIELAKOW Katarzyna 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.77 
 4 TWARDOWSKA Julia 04-05-19 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.89 PB  
 5 WRÓBEL Patrycja 04-01-22 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:00.06 
 6 BREZA Magdalena 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:00.57 
 7 STROIKE Maria 04-09-18 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:00.84 
 8 PLECZYŃSKA Natalia 02-03-18 SKLA Sopot PM 1:03.66 

 Bieg 2/ 3 16:40 

 1 FUCZEK Alexandra 03-04-15 PKS Gwardia Szczytno WN 1:00.91 
 2 MAKARA Julianna 03-11-06 SKLA Sopot PM 1:01.91 
 3 JAROCKA Alicja 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:01.93 
 4 FREJ Milena 04-03-28 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:02.44 

 Bieg 3/ 3 16:40 

 1 SIEDLECKA Hanna 05-10-17 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:01.69 
 2 JELENIEWICZ Nikola 07-04-17 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:03.37 
 3 MEGER Weronika 04-09-13 BKS Bydgoszcz KP 1:03.79 

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 15:45 

 1 DOMŻALSKA Daria 05-01-03 RKS Rumia PM 1:37.02 SB  
 2 JANICKA Dominika 05-06-19 SKLA Sopot PM 1:37.54 PB  
 3 SŁAWIŃSKA Paulina 02-12-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:38.85 
 4 ŁUGIEWICZ Alina 05-09-10 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 1:39.30 PB  
 5 DOMINIK Aleksandra 02-10-06 UKS Jedynka Reda PM 1:39.95 PB  
 6 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot PM 1:43.25 PB  
 7 OSTROWSKA Dominika 06-01-14 MLKS Ostróda WN 1:47.00 PB  
 8 SCHULTZ Martyna 05-04-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:54.39 

 Bieg 2/ 2 15:45 

 1 BREZA Agata 07-02-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:49.38 
 2 KALINOWSKA Wiktoria 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:51.64 PB  
 3 MARSZEWSKA Maja 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:55.32 
 4 WARZYŃSKA Zuzanna 05-03-16 MLKS Ostróda WN 1:55.71 
 6 STENKA Monika 05-09-09 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:01.31 
 7 GÓRSKA Sandra Oliwia 05-06-12 MKS Sambor Tczew PM 2:08.70 

  
800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:10 

 1 CYBULSKA Wiktoria 04-08-12 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:16.83 PB  
 2 PIOTROWICZ Roksana 02-11-05 Orka Iława Athletics WN 2:36.75 
 KORNACKA Karolina 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN DNF 

  
1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 16:15 

 1 BREZA Olimpia 02-02-14 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:50.19 PB  
 2 GRUCHAŁA Julia 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:57.15 
 3 GLAZIK Anna 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:02.49 PB  
 4 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:03.83 
 5 POBŁOCKA Amelia 05-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3:05.26 PB  
 6 URBAN Monika 05-04-21 SKLA Sopot PM 3:05.82 
 7 SZULSKA Aleksandra 05-04-09 SKLA Sopot PM 3:07.61 PB  
 8 GÓRSKA Małgorzata 05-08-22 SKLA Sopot PM 3:08.06 
 9 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 SKLA Sopot PM 3:11.98 
 10 BIAŁEK Magdalena 05-12-20 RKS Rumia PM 3:11.99 
 11 MAŃKA Sandra 05-10-03 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 3:38.18 

 Bieg 2/ 2 16:15 

 1 LEŚNIEWSKA Małgorzata 05-11-26 MKS Truso Elbląg WN 3:12.90 
 2 CZUBASZEK Weronika 05-06-03 GKS Olimpia Grudziądz KP 3:19.02 
 3 BORKOWSKA Marcelina 06-12-19 SKLA Sopot PM 3:25.12 
 4 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:26.60 
 5 ROKITA Maja 05-08-03 LKS Zorza Gdynia PM 3:34.32 
 6 MOMOT Julia 06-09-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:37.41 



 7 KIEDROWSKA Nadia 06-07-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:38.39 PB  
 8 BUKOWSKA Olga 06-07-25 LKS Zorza Gdynia PM 3:40.11 
 9 FRANC Aleksandra 07-07-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:43.63 
 10 TROKA Julita 06-01-02 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3:46.87 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:30 

 1 ŁAWRUKAJTIS Anna 01-08-02 RKS Rumia PM 4:58.74 
 2 ORYL Weronika 04-07-11 SKLA Sopot PM 5:18.58 PB  
 3 DANIELEWICZ Julia 04-05-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 5:20.77 
 4 METLICKA Wiktoria 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 5:21.40 
 5 KALINOWSKA Emilia 03-08-12 MKS Truso Elbląg WN 5:24.21 
 6 RADZIKOWSKA Patrycja 03-01-01 MKS Truso Elbląg WN 5:42.87 PB  

  
100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 12:45 

 1 STEMPKOWSKA Kamila 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 14.71 PB  
 2 KOWALSKA Aleksandra 04-09-24 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 14.94 PB  
 3 WAĆKOWSKA Laura 03-07-21 MKL Toruń KP 15.53 PB  
 4 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew PM 16.28 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.6 12:45 

 1 ROŻEŃSKA Zuzanna 02-03-18 SKLA Sopot PM 14.90 
 2 STEĆ Patrycja 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 15.53 SB  

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.4 14:30 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 29.87 PB  
 2 GLAZA Julia 05-06-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 31.00 
 3 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 32.16 PB  
 4 ANDRZEJCZYK Natalia 06-06-04 KL Gdynia PM 33.29 
 5 RYGIELSKA Antonia 05-07-13 LKS Zantyr Sztum PM 33.95 

 Bieg 2/ 2 +0.6 14:30 

 1 ZIENKIEWICZ Kinga 06-01-05 UKS Gimpas Pasłęk WN 34.16 PB  
 2 BIAŁCZAK Maja 07-12-26 KS AZS UWM Olsztyn WN 34.66 PB  
 3 MODRZEJEWSKA Agata 06-06-09 UKS Lipusz PM 37.01 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0.8 13:05 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 11.97 
 2 TABUŁA Patrycja 06-02-27 RKS Rumia PM 12.73 PB  
 3 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 12.84 
 4 RYGIELSKA Antonia 05-07-13 LKS Zantyr Sztum PM 13.26 
 5 ANDRZEJCZYK Natalia 06-06-04 KL Gdynia PM 13.32 PB  

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 12:00 

 1 MŁODAK Natalia 02-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:08.57 

400 metrów pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 12:00 

 1 KORNACKA Karolina 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 1:02.44 
 2 STAWICKA Maja 03-06-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:07.54 
 3 DUDZIEC Martyna 04-08-27 PKS Gwardia Szczytno WN 1:13.20 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 17:55 

 2 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.93 
 400 Hanna SKORNA 06-02-26 
 402 Julia GLAZA 05-06-06 
 392 Nadia SMOROŃ 05-03-04 
 395 Natalia FALK 05-02-12 
 3 KL Gdynia II PM 58.54 
 285 Marika SUSKA 07-12-31 
 284 Daria RYBICKA 07-10-05 
 281 Julita PLEWKA 07-02-23 
 288 Olga JANKOWSKA 07-07-16 
 288 Katarzyna CZOSKA 07-04-16 
4x100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1 17:55 
 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 48.64 
 401 Natalia MĄDRZEJEWSKA 02-04-12 
 1 Monika FARASIEWICZ 02-01-20 
 391 Wiktoria WOŁOWICZ 02-09-07 
 394 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 KARWOWSKA Martyna 01-09-09 RKS Rumia PM 12.69 

 



Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.43 
 2 MYĆKA Klaudia 03-06-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.55 
 3 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.23 
 4 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk PM 11.36 
 MARSZELEWSKA Joanna 04-05-10 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN NM 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk PM 12.18 PB  
 2 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 11.34 
 3 GŁOWACKA Martyna 06-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.28 
 4 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk PM 10.10 PB  
 5 PIELECH Wiktoria 05-11-22 KS Polonia Pasłęk WN 9.91 
 6 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk PM 9.82 PB  
 7 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda PM 9.64 
 8 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 9.64 
 9 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda PM 9.29 
 10 CIBIŃSKA Hanna 05-08-31 AML Słupsk PM 8.95 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 16:30 

 1 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew PM 34.40 SB  
 2 HALECKA Patrycja 03-11-15 AML Słupsk PM 32.68 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 16:30 

 1 MĄDRZEJEWSKA Natalia 02-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 37.76 
 2 MELLER Maria 01-05-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 33.23 
 3 TRZÓPEK Klaudia 02-10-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 32.07 PB  
 4 STEĆ Patrycja 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.88 
 5 NIEDZIELA Zuzanna 02-12-17 LKS Lubawa WN 27.98 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 16:30 

 1 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk PM 41.87 PB  
 2 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk PM 39.38 
 3 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz PM 28.57 PB  
 4 GŁOWACKA Martyna 06-04-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 27.88 
 5 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 LKS Fenix Słupsk PM 27.70 
 6 ADAMCZYK Martyna 06-01-04 KS Polonia Pasłęk WN 26.68 
 7 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 25.87 
 8 VLIG Iwona 06-02-25 LKS Fenix Słupsk PM 24.85 PB  
 9 WIŚNIEWSKA Kinga 05-06-27 LKS Zantyr Sztum PM 19.50 PB  
 MIOSKOWSKA Aleksandra 05-06-14 LKS Fenix Słupsk PM NM 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 42.65 
 2 MYĆKA Klaudia 03-06-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 41.87 
 3 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.63 
 4 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew PM 34.08 PB  
 5 USOWSKA Klaudia 04-07-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 30.61 PB  
 6 MARSZELEWSKA Joanna 04-05-10 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 29.28 PB  
 KARWOWSKA Martyna 01-09-09 RKS Rumia PM NM 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:35 
 1 LEWANDOWSKA Oliwia 05-06-07 KKL Rodło Kwidzyn PM 34.75 
 2 POBŁOCKA Wanesa 05-01-02 UKS Lipusz PM 28.58 
 3 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz PM 28.39 PB  
 4 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 26.91 
 5 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda PM 26.40 
 6 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 24.68 
 7 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda PM 23.64 PB  

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 28.50 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 CHILLA Dominika 02-04-05 BKS Bydgoszcz KP 38.35 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 SIKORA Agata 03-02-26 BKS Bydgoszcz KP 47.78 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:30 

 1 MATUSZEWICZ Anna 03-04-05 MKL Toruń KP 5.53 -0.6 
 2 KUBALA Amelia 03-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.32 +0.5 
 3 WAĆKOWSKA Laura 03-07-21 MKL Toruń KP 5.13 -0.8 



 4 GONTARZ Małgorzata 04-10-01 AML Słupsk PM 4.94 SB  -1.0 
 5 GRABOWSKA Nikola 07-09-11 MKS Sambor Tczew PM 4.89 +0.5 
 6 TABUŁA Patrycja 06-02-27 RKS Rumia PM 4.88 PB  +1.0 
 7 SOBOLEWSKA Natalia 04-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.87 SB  +1.0 
 8 WESSERLING Paulina 04-09-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.74 +0.8 
 9 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 4.57 +0.5 
 10 SOKALSKA Weronika 05-12-12 LKS Zantyr Sztum PM 4.44 -0.5 

80 m pł K U14 

 Bieg 1/ 1 -3.5 13:20 

 1 RYBICKA Daria 07-10-05 KL Gdynia II PM 14.09 PB  
 2 PLEWKA Julita 07-02-23 KL Gdynia II PM 14.18 PB  
 3 ZĄBEK Nataia 07-08-28 MKS Sambor Tczew PM 14.82 
 4 ALEKSIAK Antonina 07-03-25 KL Gdynia PM 16.18 PB  
 5 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 16.22 
 6 SUSKA Marika 07-12-31 KL Gdynia II PM 16.76 
 7 JANKOWSKA Olga 07-07-16 KL Gdynia II PM 17.01 PB  

 


